
 

Decreto Dirigenziale n. 34 del 30/03/2016

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 5 - Direzione Generale per l'ambiente e l'ecosistema

 

U.O.D. 15 - UOD Autorizzazioni e rifiuti ambientali di Benevento

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGS 152/06.ADESIONE ALL'AUTORIZZAZIONE GENERALE ALLE EMISSIONI IN

ATMOSFERA PER L'ATTIVITA' DI "LAVORAZIONE BUSTE DI PLASTICA E CARTA"-

UBICATO IN PAOLISI (BN) VIA VANNARA ZONA IND.LE,DI TITOLARITA' DELLA DITTA

CAUDINA CARTA DI ESPOSITO ANGELO. CAMBIO DI INTESTAZIONE PRESA D'ATTO

PROT 764319 DEL 18.10.12. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 21 del  4 Aprile 2016



 

 

 
 

IL DIRIGENTE     
  

Vista la D.G.R.C. n.478 del 10 settembre 2012 e s.m .i. e la D.G.R.C. n. 280 dell'11 luglio 2014 
nonchè il D.P.G.R.C. n. 162 del 23 luglio 2014 di c onferimento dell'incarico dirigenziale presso la 
U.O.D. 15 - Autorizzazioni ambientali e rifiuti Ben evento.  
 
PREMESSO CHE 

• la Ditta KARTES s.r.l.,legalmente rappresenta dal Sig. Angelo Esposito nato a S.Felice a 
Cancello il 21.03.64,  è titolore  dell'adesione all'autorizzazione generale alle emissioni in 
atmosfera di cui alla nota prot.764319 del18.10.12,per l’impianto di “Lavorazione buste di plastica 
e della carta all.tecnico n.2 lett.b e n.4 lett.d“ del D.D.166 del 23.04.2012, con sede legale e 
opificio sito in  via Vannara zona ind.le Paolisi (BN); 

• con nota acquisita al prot. n. 174823 del 11.03.2016 il Sig.Angelo esposito ha richiesto la 
variazione della ragione sociale/titolarità dell'adesione all' autorizzazione alle emissioni in 
atmosfera  suddetta  alla ditta CAUDINA CARTA di Esposito Angelo,legalmente rappresentata da 
Esposito Angelo nato a S.Felice a Cancello il 21.03.64,confermando la permanenza delle 
condizioni che consentirono il rilascio della stessa;  

 
TENUTO CONTO   

• della dichiarazione sull'assenza  di condizioni di conflitto di interessi resa, ai sensi dell'art. 6 bis 
della legge 241/90 e dell'art. 6 comma 2 del DPR 62/13, unitamente al Responsabile del 
procedimento; 

RITENUTO  
• di dover provvedere all'aggiornamento dell’adesione autorizzazione generale alle emissioni in 

atmosfera; 
 
VISTI 
la D.G.R.C. n° 4102 del 5 agosto 1992; 
la Legge n° 61 del 21 gennaio 1994; 
la L.R.  n° 10 del 29 luglio 1998; 
la D.G.R.C. n.° 286 del 19 gennaio 2001; 
il  D.lgs n°152 del 3 aprile 2006; 
il comma 2 dell'art.66 della L.R.28/5/2009 n.6 di approvazione dello Statuto Regionale; 
 
Alla stregua dell'istruttoria e dell'espressa dichiarazione di regolarità della stessa compiuta dal 
responsabile del procedimento, fatti salvi comunque tutti i visti, autorizzazioni e concessioni  di   
competenza di altri Enti, propedeutiche ed essenziali all'esercizio dell'attività. 
 

DECRETA 
per  quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente riportato e trascritto:  
1   di cambiare l'intestazione dell’adesione all'autorizzazione generale  alle  emissioni  in  atmosfera, di    
cui  alla nota prot.764319 del18.10.12 dalla ditta KARTES s.r.l. -opificio di via Vannara Zona Ind.le 
Paolisi (BN- legalmente rappresentata da Angelo  Esposito nato a S.Felice a Cancello il 21.03.64, a ditta 
CAUDINA CARTA di Angelo Esposito; 
2    di  obbligare la ditta  al  rispetto  delle  prescrizioni  contenute  nella nota prot.764319 del18.10.12; 
3   di notificare il presente atto alla ditta CAUDINA CARTA; 
 4   di darne comunicazione  all'Assessore al ramo; 
5   di trasmettere il presente atto alla Direzione Generale per l'Ambiente e l'Ecosistema; 
6   di inviare, per quanto di competenza, copia del presente atto all'Amministrazione Provinciale di       
Benevento, al Comune di San Lorenzello (BN) , alla  ASL  di  Benevento,  all’ ARPAC Dipartimento  
Prov.le di Benevento; 
7   inviare al  BURC per adempiere agli obblighi di pubblicazione.                                                                             
                                                        Dr.ssa Giovanna  Luciano                                
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 21 del  4 Aprile 2016


	BURC n. 21 del  4 Aprile 2016

